⁶⁾ Pariser Magister, †1272. Hauptgegner der Mendikanten an der Pariser Universität.

⁷⁾ Ähnlich *Be*: Obwohl die Mendikanten liberam facultatem predicandi ac confessiones audiendi haben, nichilominus tamen prefatus rev^{mus} pater dictam facultatem de facto, cum de iure non possit, eis pretendebat et hodie pretendit capere, destituere sive limitare, asserens, ut asseritur, dictorum ordinum fratres non esse reformatos sive vite probate, dans eciam in premissis intelligere, ut conntitur, peccatorem sive in peccatis mortalibus occulte existentem alium non posse absolovere, was nämlich, so wird entgegnet, wider den Glauben und die verurteilten Artikel sei (gemeint ist: wider die durch das Konstanzer Konzil erfolgte Verurteilung der Irrlehren von Wyclif und Hus), dictis ordinibus et eorum prelati et fratribus in suis iuribus multipliciter iniuriando atque eosdem ordines, prelatos et fratres coram clero et populo non modice diffamando. *Kürzer Br*: 5^{vo} dixit, quod predictorum ordinum fratres non probate vite nec reformati non debent predicare nec confessiones audire, dans in predictis intelligere peccatorem sive in peccatis mortalibus occulte existentem alium non posse absolovere; das aber, so die Entgegnung, sei ein verurteilter Artikel.

zu <1451 Dezember (vor?) 20 / 1452 Januar (nach?) 7>, Köln.¹⁾

Nr. 2167

Kommentierende Nachrichten in verschiedenen Schriftsätzen der Mendikanten²⁾ über das Verbot des NvK an den Dekan der theologischen Fakultät der Universität Köln, nichtregulierte Mendikanten zu Promotionen zuzulassen.³⁾

Appellation (Kop. 15. Jh.): BERLIN, Staatsbibl. — *Preuß. Kulturbesitz, Ms. theol. lat. qu. 207 f. 377^v* (= *Be*).

Beschwerdeschrift (Kop. 15. Jh.): FRANKFURT, Stadt- und Universitätsbibl., *Praed. 121 f. 255^r* (= *F*).

Articuli (Kop. 15. Jh.): BRESLAU, Bibl. Univ., *Cod. Mil. IV 77 f. 410^r* (= *Br*).

Zu den Handschriften s.o. Nr. 2166, zu den einzelnen Schriftsätzen ebendort Anm. 2.

Druck: Koch, Briefwechsel 113 in Nr. 37 Z. 26ff. nach F.

Erw.: Koch, Umwelt 75–77.